СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОГНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «14» сентября 2018г. № 84
с.Огневское

Об избрании Главы Огневского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Челябинской области от 02.06.2015г. №174-30 «О выборах депутатов представительных
органов и глав муниципальных образований в Челябинской области», Уставом Огневского
сельского поселения, руководствуясь Положением «О порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур и порядке избрания главы Огневского сельского поселения Каслинского
муниципального района Челябинской области», утвержденным решением Совета депутатов
Огневского сельского поселения от 16.02.2018г. №74,

Совет депутатов Огневского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить протокол тридцать седьмого заседания Совета депутатов Огневского
сельского поселения от 14 сентября 2018г.

2. По результатам открытого голосования считать избранным главой Огневского сельского
поселения Дорогина Дмитрия Александровича.

3. Настоящее решение в течение 2 дней с момента принятия вручить главе Огневского
сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Огневского сельского поселения.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Огневского сельского поселения Т.В. Дорогина